Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 004/2024/SEMA/MT

SEMA-PRO-2023/13934- SIAG n° 013934/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato representada por sua Pregoeira Oficial, no

uso de suas atribuições, torna público a divulgação do Edital, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

CONSUMO DE USO EM LABORATÓRIO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA GERÊNCIA DO

LABORATÓRIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 15 de fevereiro de 2024, até às 08h45min do dia 28 de fevereiro

de 2024, como referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 28 de fevereiro de 2024, tendo como referência o horário de

Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguinte endereço:

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (065)

3613-7308, 3613-3718 (SUPORTE SIAG) ou por meio do endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá – MT, 08 de fevereiro de 2024.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/
mailto:licitacao1@sema.mt.gov.br